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Toruń na rowery!

    

27 maja zapraszamy wszystkich chętnych na rajd rowerowy i piknik na Barbarce.

Będzie to znakomita okazja do spędzenia popołudnia na rowerze i włączenia się w Europejską
Rywalizację Rowerową  (European Cycling Challenge 2017). Przez cały maj 2017 miasta europejskie
walczą o pierwsze miejsce w liczbie kilometrów przejechanych rowerem. Rywalizacja jest otwarta dla
każdego mieszkańca Torunia. Aby wziąć w niej udział, trzeba dołączyć do zespołu swojego miasta na
stronie internetowej, zainstalować aplikację NAVIKI  w smartfonie i rejestrować przejazdy rowerowe,
np. z pracy i do pracy. Jednym z tych, którzy wsiedli na rower, by wspierać Toruń, jest prezydent
Michał Zaleski. Jak się zapisać [1]

W sobotę, 27 maja zbiórka chętnych na parkingu przed Areną Toruń o godz.14.00. Stamtąd
kolumna rowerowa, w asyście straży miejskiej, przejedzie trasą przez lasek bielański do ulicy
Balonowej, następnie ulicą Olszewskiego do kampusu uniwersyteckiego na Bielanach, dalej ulicą
Morycińskiego do Polnej i dalej do Szkoły Leśnej na Barbarce. Szacowany czas przejazdu to ok. 45
minut.
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[2]

Trasa przejazdu rowerowego 27 maja POWIĘKSZ

Peletonowi towarzyszyć będzie muzyczna riksza, która zaprowadzi grupę do wioski rowerowej na
dużej polanie na Barbarce. Tam o godz.15.00 rozpocznie się rodzinny festyn rowerowy (do
godz.17.00)

W programie festynu:

ognisko, grill, napoje, koncerty, występy sceniczne i konkursy z nagrodami
pokazy freestyleowej jazdy na bmx-ach – FLATLAND
spotkania ze sportowcami – zawodnicy NESTLE FITNESS, AKADEMIA COPERNICUS
wyścigi rodzinne na rowerach stacjonarnych
znakowanie rowerów przez toruńskich policjantów
konkurs sprawnościowy – jazda rowerem przeciwskrętnym
zawody w jeździe na rowerze w alkogoglach
mobilny serwis rowerowy - czyszczenie, smarowanie łańcucha i kontrola zużycia napędu,
regulacja hamulców, regulacja przerzutek, regulacja ciśnienia w kołach, sprawdzenie
wszystkich mechanizmów łożyskowych + dokręcenie nakrętek piast, sterów i korbowodu
konkursy rowerowe: tor przeszkód, wymiana dętki na czas, quiz rowerowy itp.
pokazy jazdy na rowerach górskich MTB
konkurs jazdy na monocyklu
pokazy jazdy na TORQWAY’U

Page 2 of 3



Toruń na rowery!
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl.)

zawody w jeździe tandemem porady fachowców; dostosowanie roweru do sylwetki,
ustawianie sztycy siodła i kierownicy, dobór odpowiedniego osprzętu
pokazy różnorodnych rowerów; bicykla z XIX wieku, profesjonalnej szosówki Michała
Kwiatkowskiego, rowerów holenderskich, mountainbike'ów, rowerów MTB, BMX'ów, rowerów
turystycznych i miejskich

Organizatorami wydarzenia są RADIO  GRA i Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia.   
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